学生の皆さん

5 月 8 日以降のクラブ・サークル活動について、基本的には通常通り

の活動が可能となりますが、当面の間、簡略化された課外活動報告書

の提出を継続していただきます。

活動に参加する際、特別な制限は設けられていませんが、体調がすぐ

れないときは無理して参加せず休むなど、各自の判断で感染予防対

策をしつつ活動してください。

皆さんのご理解とご協力をお願いいたします。

学生委員会

（事務局使用欄）

受付日
決
裁
欄

係 員 係 長 課 長

課外活動報告書

尾道市立大学長 様

次のとおり、課外活動を行ったことを報告します。

記 入 日：      年    月   日

報告者名：

学籍番号：

団 体 名

活動日時 月   日   時   分 ～     月   日   時   分

活動場所

参加者数

※裏面の名簿も

要記入

名

活動内容

特記事項

※今後の活動に関

する要望等大学

に伝えたいこと

があれば記入

参加者名簿

No. 学籍番号 氏 名 No. 学籍番号 氏 名

1   31

2   32

3   33

4   34

5   35

6   36

7   37

8   38

9   39

10   40

11   41

12   42

13   43

14   44

15   45

16   46

17   47

18   48

19   49

20   50

21   51

22   52

23   53

24   54

25   55

26   56

27   57

28   58

29   59

30   60

※欄が足りない場合はコピーして使用してください。

	5月8日以降クラブ・サークル活動について_HP用.pdf
	課外活動報告書20230508.pdf